PV weidinger

Micro-panne a souder de la série RT, en forme de burin,
chromée @ 0,3 x 0,1 mm, non humidifiable pour les
composantse 0201/ 0204

« Non humidifiable
- Pannes a souder pour une chauffe ultra-rapide

Numéro d'article WL26006

Modele RTM 003 S NW
Modele précédent RT 1ISCNW

Fabricant WELLER

Numéro d'article du fabricant TO054462699N
Données du fabricant du GPSR WELLER Tools GmbH

Carl-Benz-Strasse 2
DE-74354 Besigheim
www.weller.eu

Unité de vente 1 piece
Unité de contenu 1 piece
Diameétre 3,4 mm
Série de produits Série RT
Pouvoir 40 W
Type de pointe NW
Support assorti WSR 200
Série de conseils RTM
Technologie des éléments chauffants Active Tip
Chauffage intégré inclus oui
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Longueur de la pointe

Longueur de la pointe en pouces
Largeur de la pointe

Largeur de la pointe en pouces
Epaisseur de la pointe

Epaisseur de la pointe en pouces
Diamétre de la pointe a souder
Forme de la pointe

Alignement des pointes

Fer a souder adapté

Piece a main assortie

Piece a main assortie

Conforme aux normes ESD

PV weidinger

20 mm

0,787 in

0,3 mm

0,012 in
0,1mm

0,04 in

0,3 mm

en forme de burin
droit

WXMP, WMRP
WMRP, WXMP
WXMP, WMRP

non
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