

## Micro-panne à souder de la série RT, en forme de burin, chromée Ø 0,3 x 0,1 mm, non humidifiable pour les composants 0201 / 0204



- Non humidifiable
- Pannes à souder pour une chauffe ultra-rapide

Numéro d'article	WL26006
Modèle	RTM 003 S NW
Modèle précédent	RT 1SCNW
Fabricant	WELLER
Numéro d'article du fabricant	T0054462699N
Données du fabricant du GPSR	WELLER Tools GmbH Carl-Benz-Strasse 2 DE-74354 Besigheim <a href="http://www.weller.eu">www.weller.eu</a>
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Diamètre	3,4 mm
Série de produits	Série RT
Pouvoir	40 W
Type de pointe	NW
Support assorti	WSR 200
Série de conseils	RTM
Technologie des éléments chauffants	Active Tip
Chauffage intégré inclus	oui

Products for the electronic industry



Longueur de la pointe	20 mm
Longueur de la pointe en pouces	0,787 in
Largeur de la pointe	0,3 mm
Largeur de la pointe en pouces	0,012 in
Épaisseur de la pointe	0,1 mm
Épaisseur de la pointe en pouces	0,04 in
Diamètre de la pointe à souder	0,3 mm
Forme de la pointe	en forme de burin
Alignment des pointes	droit
Fer à souder adapté	WXMP, WMRP
Pièce à main assortie	WMRP, WXMP
Pièce à main assortie	WXMP, WMRP
Conforme aux normes ESD	non